C
Ó
P
IA

DECRETO 3289/2005
“Substitui membro do CONSELHO
MUNICIPAL DE ENTORPECENTES
constituída pelo Decreto n.º
3168/2005”

Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA, Prefeito de São
Sebastião, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 1214,
de 19 de novembro de 1997,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica nomeado o servidor Neilson Silva Ribeiro
como membro da Secretaria de Assuntos Jurídicos no CONSELHO
MUNICIPAL DE ENTORPECENTES, em substituição ao servidor Júlio César
de Souza.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Artigo 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

São Sebastião, 15 de dezembro de 2005.

Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA
Prefeito

CLS/dsc

Registrado em livro próprio, e publicado por afixação data supra.